
ADVIS/A /S/
projekty a řízeni dopravních staveb

ADVISIA s.r.o. l Město Mariánské Lázně
Projekty a řízeni dopravních staveb : Ruská 155 :
Rubeška 215/1 l 353 01 Mariánské Lázně :
190 00 Praha

L_

Vyřizuje Kontakt Datum
Ing. Tereza Škorpilová +420 730 190 053 8. 11. 2023

tereza.skorpilova@advisia.cz

Název stavby:

Okružní křižovatka
Plzeňská - Polní - Ke Kasárnům, Mariánské Lázně

věc: NABÍDKA - ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM

Na základě požadavku vám tímto zasíláme nabídku na změnu stavby před dokončením výše uvedené akce.

Rozsah projektové dokumentace změny stavby před dokončením:
&:. l -","" ' L l fT"6U2_ _

" , X '· "" l j " —- _

l C " "" - -_ _- zrušení stávající autobusové zastávky: ! . Gr-
R ·' -g' l

7 " -1 , _ · ·

_

"-

>" L-— -
.' *-:-' l" 1 r1 "'

" "· : ,S , "" ' . , ' ,",> c:L C! _ " "

Tato úprava bude mít dopad: P .- " "5.· , , ' ..' "je "g" ' \_- - "

" '"" "" ' ' Á F' " '"" " - - "- d? modelu křižovatky (výškového řešení) a mj" :; '--""J"3 ,;::- __
nasledně do všech příloh PO l" . $¢2šj,° ) -i-">

-do rozpočtu stavby jí i 9,j' ) ";""'Z'"---
". 4n Zk

-, " -: 2.,"\,, "y,g;' -.. '" "-:;' '-.. , . . .°">',1, .
,~-: , - -. l

l, " ^L

. l6

M

? r r "4 gť

* N
- ',"'4 C -· · , , , ., .

r l /ř m m I Ť%
f

' á p. ,, . ">. .· 'r -.C"""" ' ' , l l "<>"

WS'

,g' '-' ."' ""<l a " eS' , l ,C
, "-^ %

, ,/,K " ' i' · r·, "" , Yl ,.'.3" . ' ' ," W : g

Cenová a termínová nabídka:

Část A. Zpracováni projektové dokumentace (ZSPD) 41.000,-KČ bez DPH
- termín: 28 dni od objednávky

Část B. Inženýrská činnost - dokladová část 28.000,-KČ bez DPH
- termín: dle lhůt správních orgánů

CELKEM 69.000,-kč bez DPH

* fakturována bude samostatně část A a samostatně část B, na základě potvrzeného předávacího protokolu.


